1

2025年11月12日

各  位

会 社 名  ＳＷＣＣ株式会社
代表者名  代表取締役

ＣＥＯ 社長執行役員 小又 哲夫
  （コード番号 5805 東証プライム）

問合せ先  コーポレート・コミュニケーション部長
松原 玲子

  （TEL．044－223－0530）

2026年３月期 業績予想の修正（上方修正）および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年５月13日に公表いたしました、2026年３月期の連結業

績予想および配当予想を下記の通り修正することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 業績予想の修正

（１）2026年３月期通期連結業績予想値の修正（2025年４月１日～2026年３月31日）

売上高

営業利益

経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A)

（2025年５月13日発表）

百万円

260,000

百万円

24,500

百万円

23,500

百万円

15,000

円 銭

507.23

今回発表予想（B） 270,000 26,000 25,000 16,000 540.44

増減額（B-A) 10,000 1,500 1,500 1,000

増減率（％） 3.8% 6.1% 6.4% 6.7%

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
237,862 20,935 11,272 11,400 385.69

（２）修正の理由

連結業績予想につきましては、建設関連向け需要の減少が見られるものの、底堅い電力インフラ需要

および各種収益改善施策の効果により、エネルギー・インフラ事業の営業利益は期初想定を上回って推

移しております。

 さらに、通信・コンポーネンツ事業の通信ケーブル・モビリティ・半導体事業の拡大を見込んでおり、

引き続き好調を維持する見通しです。これらを反映して 2025 年５月 13 日付「2025 年３月期 決算短信

〔日本基準〕（連結）」で公表いたしました通期の業績予想を見直しております。

2

２． 配当予想の修正

（１）2026年３月期配当予想額の修正

 １株当たりの配当金

中 間 期 末 合 計

前回発表予想

（2025年５月13日発表）

円 銭

80.00

円 銭

100.00

円 銭

180.00

今回修正予想  110.00 200.00

当期実績 90.00

前期実績

（2025年３月期）
50.00 86.00 136.00

（２）修正の理由

 当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ安定した配当を継続

して実施していくことを基本方針とし、株主への利益還元を重要課題の一つとして位置付けております。

 前述の連結業績予想の修正のとおり業績が順調に推移したことを踏まえ、中間配当につきましては、

１株当たり10円増配し90円とし、期末配当予想につきましても、１株当たり10円増配し、110円とするこ

とといたしました。これにより今期配当合計額は当初計画の180円から200円となる予想です。

（注）上記予想値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報を基に作成したものであり、実際

の業績等は、この資料に記載されている予想とは異なる場合がございます。

以上